
Uchwała Nr 554/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w granicach administracyjnych miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ulicy oznaczonej lit. A-B na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się 

nazwę: ul. Zielone Wzgórze.
2. Ulicy oznaczonej lit. C-D na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się 

nazwę: ul. Pejzażowa.
3. Ulicy oznaczonej lit. E-F na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się 

nazwę: ul. Kwitnąca.
4. Ulicy oznaczonej lit. G-H na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się 

nazwę: ul. Wędrowna.
5. Ulicy oznaczonej lit. I-J na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się nazwę: 

ul. Rajska.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 9954AF16-45AC-4629-BF48-D4A8F0E205B2. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 554/XXI/2016
Rady Miasta Lublin 
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 9954AF16-45AC-4629-BF48-D4A8F0E205B2. Podpisany Strona 2 z 2




